
 

1  

 
Váš dopis: Počet listů dok.:2  

Naše č.j.: Výst/1269/2012-2 Počet příloh:0    

Vyřizuje: Alena Kalášková Počet listů příloh:0 

Tel.: 465 461 940 Spisový znak: 330 

E-mail: alena.kalaskova@chocen-mesto.cz Skartační znak/lhůta: V/5 

Datum: 27. 3. 2012 
 
Stavebník: 
Aleš Pelinka (nar. 8. 8. 1984), Sruby 86, 565 44 Sruby 
 

 

V EŘE J N Á  V Y H L Á Š K A  

O Z N Á M E N Í  

O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 
 
 Dne 13. 3. 2012 podal Aleš Pelinka (nar. 8. 8. 1984), Sruby 86, 565 44 Sruby žádost o vydání stavebního 
povolení pro stavbu: Novostavba rodinného domu s garáží ve Srubech, včetně přípojek na inženýrské sítě - 
elektro, voda a kanalizace, zpevněných  ploch, terénních úprav a vybudování nového sjezdu (nájezdu) na 
pozemcích: pozemkové parcely parcelní číslo 85/1, 1263/20, 1263/21 a 1263/111 v kat.území Sruby. Uvedeným 
dnem bylo zahájeno stavební řízení. 
 Městský úřad v Chocni, odbor výstavby, jako stavební úřad věcně příslušný dle § 13 odst. 1 písm. f) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") 
a místně příslušný dle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "správní řád"), oznamuje v souladu s ustanovením § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení a 
jelikož jsou mu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované 
stavby a stanovení podmínek k jejímu provádění, u p o u š t í  ve smyslu § 112 odst. 2 stavebního zákona od 
ústního jednání.   
 Účastníci řízení mohou své námitky a případné důkazy uplatnit nejpozději do 3. 5. 2012, jinak k nim 
nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě mohou sdělit svá závazná stanoviska dotčené orgány. K později uplatněným 
závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. Nechá-li se některý z účastníků řízení 
zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Do podkladů rozhodnutí mohou účastníci řízení ve shora uvedené lhůtě nahlédnout u Městského úřadu v 
Chocni, odboru výstavby (návštěvní dny: Pondělí a středa 8:00 až 12:00  13:00 až 17:00 hod.). 

Účastník řízení nebo jeho zástupce je v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby 
průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a 
příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, 
jako jeho oprávněného držitele. Případně je třeba dále předložit doklad opravňující k jednání za právnickou osobu. 
      Účastník řízení může podle § 14 odst. 2 správního řádu namítat podjatost úřední osoby, jakmile se o ní 
dozví. K námitce se nepřihlédne, pokud účastník řízení o důvodu vyloučení prokazatelně věděl, ale bez zbytečného 
odkladu námitku neuplatnil. 

Ing. Martin Kiesewetter 
Vedoucí odboru výstavby 

 
 
 

Za správnost vyhotovení: Alena Kalášková, oprávněná úřední osoba 



 

2  

 
       Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem oznámení. 
 
 
Datum vyvěšení: ............................................   Datum sejmutí: …………………................ 
 
 
………………………………….....................   ………………………………...................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení    Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 
Razítko:       Razítko: 
 
 
 
 
V elektronické podobě      V elektronické podobě 
zveřejněno od: ………………………..…….   zveřejněno do : …………………………… 
 
 
………………………………….....................   ………………………………...................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění   Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění 
Razítko:       Razítko: 
 
 
 

  
 
R o z d ě l o v n í k  

Účastníci řízení        
Doručení do vlastních rukou:  

Aleš Pelinka, Sruby 5, 565 44  Sruby         
      ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02  Děčín 4 

Monika Glencnerová, Sruby 89, 565 44  Sruby 
Obec Sruby, Sruby 28, 565 44  Sruby 
František Pelinka, Sruby 86, 565 44  Sruby 
Maryša Pelinková, Sruby 86, 565 44  Sruby 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Třebovská 333, 562 03  Ústí nad Orlicí 3 
Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22  Praha 4 - Michle 
Vodovody a kanalizace , s.r.o., Čelákovského 6, 566 01  Vysoké Mýto 
   

Doručení veřejnou vyhláškou: (dle § 25 správního rádu)  
Josefa Matoušková, Sruby , 565 44 Sruby 

 

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě) 
Městský úřad Choceň, odbor správní, Jungmannova 301, 565 01 Choceň 1 
Obecní úřad Sruby, Sruby 28, 565 44 Sruby 

      

Dotčené orgány (doručení jednotlivě) 
Město Vysoké Mýto, odbor dopravních a občanských agend, Městský úřad Vysoké Mýto, Jiráskova 179, 
566 01 Vysoké Mýto 
Město Vysoké Mýto, odbor životního prostředí, B. Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto 
Obecní úřad Sruby, Sruby 28, 565 44 Sruby 
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Dopravní inspektorát, Tvardkova 1191, 562 01  
Ústí nad Orlicí 1 

  


		2012-03-28T12:57:27+0000
	Kiesewetter Martin Ing.
	Konverze dokumentu




